PAGE
1

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    (второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» октября 2015 года  № 67
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

На основании решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 45 «О ликвидации Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.03.2014 № 15 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь требованиями Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения  «О признании утратившими силу решений Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
           1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.11.2006  № 65 «О  создании органа регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.04.2007  № 30 «Об   утверждении Положения «О комиссии по рассмотрению цен и тарифов на платные услуги населению, предоставляемые муниципальными
предприятиями, учреждениями муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.04.2008  № 47 «Об утверждении тарифов на платные услуги для населения и бюджетных организаций для МУП «Горводоканал».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области         _______________А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2015 г.